
ZARZĄDZENIE  NR  0050.747.2017.OR 

BURMISTRZA  WADOWIC 

Z DNIA 18 SIERPNIA 2017 ROKU 

 

w sprawie:  dofinansowania realizacji zadań z zakresu zdrowia publicznego w 2017 roku. 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 5 oraz art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016r., poz. 446 z późn. zm.), art. 221 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016r., poz. 1870 z późn. zm.),  

art. 3 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2015 roku o zdrowiu publicznym (tj. Dz. U. z 2015r. poz. 1916  

z późn. zm.) 

 

Burmistrz Wadowic  zarządza, co następuje : 

 

§ 1 

Przyznaje się dotacje realizacji zadań z zakresu zdrowia publicznego w 2017 roku: 

NAZWA ZADANIA 
PODMIOT REALIZUJĄCY 

ZADANIE 

WYSOKOŚĆ 

DOTACJI 

Zorganizowanie i przeprowadzenie imprezy plenerowej  
o charakterze edukacyjno-profilaktycznym pod nazwą  

„ZDROWE WADOWICE” 

NEURO-CENTRUM S.C. 28.000 zł 

Zorganizowanie i przeprowadzenie szczepień ochronnych 

przeciwko grypie dla mieszkańców Gminy Wadowice  
urodzonych w 1952 roku lub wcześniej 

Zespół Zakładów Opieki 

Zdrowotnej w Wadowicach 
19.980 zł 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Ogólno-Organizacyjnego. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
  


